ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:          /UBND-VP

V/v xin phép vắng mặt và ủy quyền

tham dự cuộc họp theo Giấy mời số

254/GM-UBND ngày 11/7/2024

của UBND tỉnh Quảng Ngãi

Đức Phổ, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

UBND tỉnh Quảng Ngãi.

UBND thị xã Đức Phổ nhận được Giấy mời số 254/GM-UBND ngày

11/7/2024 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về tham dự cuộc họp Ban Chỉ đạo các

Chương trình mục tiêu quốc gia tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2025 cho ý kiến

về các nội dung: (1) Tiến độ triển khai thực hiện và giải ngân kế hoạch vốn các

Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh; (2) Kết quả thực hiện Kế hoạch

chuyển đổi số Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển KT-XH vùng đồng bào

DTTS&MN; (3) Điều chỉnh Kế hoạch đầu tư công đối với Dự án 4 Chương trình

mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững; thời gian bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút

ngày 12/7/2024 (chiều thứ Sáu) tại Phòng họp B, Hội trường UBND tỉnh.

Tuy nhiên, cùng thời gian nêu trên, đồng chí Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ

bận chỉ đạo một số nội dung quan trọng của địa phương theo chương trình công tác

đã được bố trí lịch từ trước. Vì vậy, Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ xin phép vắng

mặt và ủy quyền cho đồng chí Trần Ngọc Sang - Phó Chủ tịch UBND thị xã tham

dự cuộc họp nêu trên.

Kính mong UBND tỉnh Quảng Ngãi xem xét, chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Võ Phiên - PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Các Phòng: TC-KH, KT, LĐ-TB và XH;

- VP HĐND và UBND: C, PC;

- Lưu: VT, CVVPThuận;

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-07-12T08:29:11+0700

		2024-07-12T08:53:49+0700

		2024-07-12T08:53:49+0700

		2024-07-12T08:53:49+0700

		2024-07-12T08:53:49+0700